

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 04/12

Uzavřený podle ustanovení § 536 a následujících, zákona 513/91 Sb.
Obchodního zákoníku mezi stranami:

číslo sml. obj.: KOP/E

6150/24/2012

- 2 orig. výška
- 1 orig. + káždá
Verze 1.0001
- 1 orig. + káždá
- MY

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, s.r.o.
U Vlečky 1054, Modřice, PSČ 664 42
IČO: 25588176
DIČ: CZ25588176

I. Smluvní strany

Objednatel: Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4
Statutární zástupce : Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ústavu
Oprávněný zástupce ve věcech technických: Ing. Lukáš Tajbl
IČ: 00020699
DIČ: neplátce DPH

a

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
U Vlečky 1054, Modřice, PSČ 664 42
Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Spáčil, jednatel společnosti
Ing. Tomáš Chalupský, obchodní ředitel
Oprávněný zástupce ve věcech technických: Ing. Josef Svoboda, výrobní ředitel
IČO: 25588176
DIČ: CZ25588176
Bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.: 471216473/0300
Zapsána: KOS Brno, oddíl C, vložka 36233

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující ujednání smlouvy o dílo č. 04/12 ze dne 27.9.2012.

III. Cena za dílo

3.1. Cena díla:
Objem předmětu díla uvedený ve smlouvě o dílo č. 04/12, ze dne 27.9.2012, se po dohodě obou smluvních stran upravuje v rozsahu dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a je jeho přílohou. Jmenovitě se jedná o stavební dodávky a práce, jejichž aktualizace vyvstala v průběhu realizace stavebního díla.

Cena díla dle smlouvy o dílo činí:

Cena díla bez DPH – základní rozpočet	2 067 934,- Kč
Cena díla bez DPH – položky související	253 897,- Kč
Cena díla bez DPH – celkem	2 321 831,- Kč
DPH 20 %	464 366,- Kč
Cena včetně DPH	2 786 197,- Kč

dle daňových předpisů účinných v době uzavření smlouvy.

Cena víceprací – celkem:

Cena díla bez DPH	112 035,- Kč
DPH 20%	22 407,- Kč
Cena včetně DPH	134 442,- Kč

dle daňových předpisů účinných v době uzavření smlouvy.

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 tedy činí:

Cena díla bez DPH	2 433 866,- Kč
DPH 20%	486 773,- Kč
Cena včetně DPH	2 920 639,- Kč

dle daňových předpisů účinných v době uzavření smlouvy.

Nedílnou součástí této ceny je i náklad na publicitu ve výši 4 500,- bez DPH, která je zahrnuta v položkovém rozpočtu stavby v kapitole vedlejších nákladů, po označení „Provoz investora“.

V.

Doba k provedení díla a místo plnění

Doba k provedení díla:

Zhotovitel zahájí práce na díle po podpisu smlouvy a předání staveniště.
Termín zahájení prací: 27.9.2012
Termín dokončení prací nejpozději: 30.6.2013

Všechna ostatní, nedotčená ujednání smlouvy o dílo č. 04/12 ze dne 27.9.2012 zůstávají bez změny.

V Praze dne: 16.11. 2012

V Modřicích dne: 16.11. 2012

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
143 06 Praha 4, Na Šabatce 17



za objednatele
Ing. Václav Dvořák, Ph.D.
ředitel ČHMÚ



za zhotovitele:
Zdeněk Spáčil
jednatel společnosti

L. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
IČO: 255 88 176
DIČ: CZ25588176

KRYCI LIST ROZPOCTU

stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE - ZATEPLENÍ NEPRŮSVITNÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ	JKSO	
zev objektu		EČO	VÍCEPRÁCE Č.1
		Místo	LUKÁ, LUKÁ 137
		IČ	DIČ
Objednatel	ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘANY		
Projektant	DEA ENERGETICKÁ AGENTURA		
Zhotovitel	I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	LUKA137v1	TÁUBEROVÁ	22.10.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	2,00% 1 167,72
	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00% 0,00
PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Přesun stav. kapacit	2,00% 1 167,72
	Montáž	0,00	11	0	16 Provoz investora	0,50% 291,93
"M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00% 0,00
	Montáž	58 386,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
ZRN (ř. 1-6)		58 386,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	2 627,37
HZS		0,00	21 Kompl. činnost	915,20	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant		Razítko		D	Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22	61 929,00
Objednatel				24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis				25	DPH 20,00 % z 61 929,00	12 386,00
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	74 314,00
Datum a podpis				E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
 U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
 IČO: 255 88 176
 DIČ: CZ25588176

ÚČET

STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE - ZATEPLENÍ NEPRŮSVITNÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

JKSO:

EČO: VÍCEPRÁCE Č.1

Zpracoval: TÁUBEROVÁ

Datum: 22.10.2012

Objednatel: ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘAN

Objedvatel: I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	M	Práce a dodávky M				58 386,00	0,000
	21-M	Elektromontáže				58 386,00	0,000
1	M21 - 16	D+M hlavního rozvaděče vč. stavebních prací	soub	1,000	58 386,00	58 386,00	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>58 386,00</u>	<u>0,000</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

stavby

zev objektu

STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE -
ZATEPLENÍ NEPRŮSVITNÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

JKSO

EČO

Místo

IČ

VICEPRÁCE Č.2

LUKÁ, LUKÁ 137

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA -
KOMOŘANY

DEA ENERGETICKÁ AGENTURA

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

LUKA137v2

TÁUBEROVÁ

29.10.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 2,00% 474,52
2	Montáž 13 113,89	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0	15	Přesun stav. kapacit 2,00% 474,52
4	Montáž 10 612,00	11		16	Provoz investora 0,50% 118,63
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 23 725,89	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 1 067,67
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 371,90	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Datum a podpis	23 Součet 7, 12, 19-22 25 166,00
Objednatel	24 DPH 14,00 % z 0,00 0,00
Datum a podpis	25 DPH 20,00 % z 25 166,00 5 033,00
Zhotovitel	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 30 199,00
Datum a podpis	E Přípočty a odpočty
	27 Dodávky objednatele 0,00
	28 Klouzavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnění + - 0,00

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
IČO: 255 88 176
DIČ: CZ25588176

OČET

STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE - ZATEPLENÍ NEPRŮSVITNÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

JKSO:

EČO: VÍCEPRÁCE Č.2

Zpracoval: TÁUBEROVÁ

Datum: 20.10.2012

Objednatel: ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘA
 Projektovatel: I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				13 113,89	0,332
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 032,22	0,332
	62	Úprava povrchů vnější				13 032,22	0,332
1	622211020	Úprava pro odvětrání soklové části	m2	17,540	743,00	13 032,22	0,332
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				81,67	0,000
	99	Přesun hmot				81,67	0,000
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,332	246,00	81,67	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				10 612,00	0,000
	764	Konstrukce klempířské				10 612,00	0,000
3	764 - 25	D+M Tlžn okapnice s odvětráním	m	14,000	758,00	10 612,00	0,000
		<u>Celkem</u>				23 725,89	0,332

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE - ZATEPLENÍ A HYDROIZOLACE STŘECH	JKSO	
Název objektu		EČO	VÍCEPRÁCE Č.3
		Místo	LUKÁ, LUKÁ 137
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘANY		
Projektant	DEA ENERGETICKÁ AGENTURA		
Zhotovitel	I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
LUKA137v3	TÁUBEROVÁ	29.10.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,00%	470,27
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Přesun stav. kapacit	2,00%	470,27
4		Montáž	23 513,49	11		0	16	Provoz investora	0,50%	117,57
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 513,49	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		1 058,11
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	368,57	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	24 940,00
Objednatel		24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 20,00 % z 24 940,00	4 988,00
Zhotovitel	I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. U Vlečky 1054, 664 42 Modřice IČO: 255 88 176 DIČ: CZ25588176	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	29 928,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ČET

STAVEBNÍ ÚPRAVY METEOROLOGICKÉ STANICE - ZATEPLENÍ A HYDROIZOLACE STŘECH

JKSO:

EČO: VÍCEPRÁCE Č.3

Zpracoval: TÁUBEROVÁ

Datum: 29.10.2012

Objednatel: ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘANY

Projektant: I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické 23 513,49 0,000

1	767 - 12	D+M zábradlí schodiště žár. zinkované	m	5,500	4 200,00	23 100,00	0,000
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	231,000	1,79	413,49	0,000

Celkem

23 513,49 0,000

JKSO:

EČO: VÍCEPRÁCE Č.3

Objednatel: ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, PRAHA - KOMOŘANY

Zpracoval: TÁUBEROVÁ

Objednatel: I. VYŠKOVSKÁ STAVEBNÍ SPOL. s.r.o.

Datum: 29.10.2012

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 23 513,49 0,000

767 Konstrukce zámečnické 23 513,49 0,000

1	767 - 12	D+M zábradlí schodiště žár. zinkované	m	5,500	4 200,00	23 100,00	0,000
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	231,000	1,79	413,49	0,000

Celkem

23 513,49 0,000